Бюджетное Учреждение Республики Алтай

«Управление социальной поддержки населения Шебалинского района»

с.Шебалино                                                                               15 августа  2016г.

ПРОТОКОЛ № 3

заседания Попечительского совета

Присутствовали:

Симонов А.А.               –  председатель районного общества инвалидов

Романова Г.Е.               – председатель районного совета ветеранов

Чечегоев С.Д.                – пенсионер, ветеран спорта

Меркетова А.А.            – председатель совета ветеранов с.Шебалино

Отсутствовали: Софронов Ю.Н.            –  инвалид 3 группы, пенсионер

Приглашены:

Соколова М.А. – заместитель директора  БУРА «УСПН Шебалинского

района»

Легостаева А.В. – специалист по социальной работе

Повестка дня:

1.  О проведении независимой оценки деятельности Учреждения

(выступление председатель районного общества инвалидов);

2.  О подготовке и проведении мероприятий празднования месячника

пожилого человека  (выступление председателя районного совета

ветеранов);

3. Отчѐт о проведении и участии в акции «Соберѐм ребѐнка в школу»

(специалист по социальной работе - А.В.Легостаева)

4.  Разное.

 По вопросу № 1 «О проведении независимой оценки деятельности

Учреждения», слушали выступление председателя общества инвалидов –

А.А.Симонова.

В обсуждении данного вопроса приняла участие – Соколова М.А, Романова

Г.Е.  внесли предложение провести анкетирование специалистов учреждения,

клиентов до 12 сентября 2016 года, подвести итоги и заслушать председателя

районного совета ветеранов на следующем заседании попечительского совета.

Голосовали:

«За» - 4 (четыре) человека

«Против» - 0 (ноль) человек

«Воздержались» - 0 (ноль) человек

Решили:

 Провести анкетирование клиентов, специалистов учреждения.

 По вопросу № 2  «О проведении мероприятий, посвященных

празднованию месячника пожилого человека»:

 Романовой Г.Е.  членам попечительского совета была представлена

информация о плане мероприятий по проведению месячника пожилого

человека.

 По вопросу № 3   «Отчѐт о проведении и участии в акции «Соберѐм

ребѐнка в школу», председателя районного Совета ветеранов, принять к

сведению.

Решили:

- Отчѐт специалиста по социальной работе А.В.Легостаевой, о проведении

акции «Соберѐм ребѐнка в школу», «Подари игрушку детям» - принять к

сведению.

 Голосовали:

«За» - 4 (четыре) человека

«Против» - 0 (ноль) человек

«Воздержались» - 0 (ноль) человек

Председатель                                                                   А.А.Симонов

Попечительского совета

Секретарь                                                                       А.А.Меркетова

Попечительского совета.